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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Assortimento di donut senza ripieno (Art. 22761)

Glassa al cioccolato al latte

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, oli e grassi vegetali(palma, colza), acqua, zucchero, impasto di
cacao, burro di cacao, lievito, polvere DI LATTE MAGRO, destrosio, GRASSO DI LATTE,
FARINA DI SOIA, LATTE INTERO IN POLVERE, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e
digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio, emulsionante polyglycerin-
polyricinoleat, lectina), agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio), SIERO DI LATTE
DOLCE IN polvere, lieviti inattivati, aroma naturale di vaniglia

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 17/05/2025
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Assortimento di donut senza ripieno (Art. 22761)

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, oli e grassi vegetali(palma, colza, girasole, shea dado),
acqua, sciroppo di glucosio, lievito, destrosio, amido, FARINA DI SOIA, sale da tavola,
GLUTINE DI FRUMENTO, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi
grassi, stearoil-2-lattilato di sodio, lectina, sucrogliceridi degli acidi grassi), agente lievitante
(diphosphate, Carbonato di sodio), polvere di cacao magro (0,4%), polvere DI LATTE
MAGRO, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, stabilizzante(sorbitolo, solfato di calcio),
AMIDO DI FRUMENTO, addensante(Agar-Agar, Gomma arabica, farina di semi di carruba),
lieviti inattivati, aroma naturale di vaniglia, agente ricoprente gommalacca

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Glassa bianca con granella scura

—

Aggiornamento: 17/05/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Assortimento di donut senza ripieno (Art. 22761)

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, oli e grassi vegetali(palma, colza, girasole, cocco),
acqua, sciroppo di glucosio, lievito, destrosio, amido, FARINA DI SOIA, sale da tavola,
GLUTINE DI FRUMENTO, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio), polvere DI
LATTE MAGRO, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, stabilizzante(sorbitolo, solfato di
calcio), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-
lattilato di sodio, sucrogliceridi degli acidi grassi), AMIDO DI FRUMENTO, addensante(Agar-
Agar, Gomma arabica, farina di semi di carruba), lieviti inattivati, colorante(curcumina, rosso
barbabietola, capsanthin), aroma naturale di vaniglia, agente ricoprente gommalacca

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Glassa bianca con granella colorata

—

Aggiornamento: 17/05/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Assortimento di donut senza ripieno (Art. 22761)

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, oli e grassi vegetali(palma, colza, girasole), acqua,
sciroppo di glucosio, lievito, destrosio, polvere DI LATTE MAGRO, FARINA DI SOIA, burro di
cacao, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e
digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio, lectina, sucrogliceridi degli acidi
grassi), agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio), stabilizzante(sorbitolo, solfato di
calcio), SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, AMIDO DI FRUMENTO, addensante(Agar-
Agar, Gomma arabica, farina di semi di carruba), amido, coloranti carminico, lieviti inattivati,
aroma, estratto di radice di curcuma, agente ricoprente gommalacca

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Glassa rosa con granella bianca

—

Aggiornamento: 17/05/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Assortimento di donut senza ripieno (Art. 22761)

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, oli e grassi vegetali(palma, colza, girasole), acqua,
sciroppo di glucosio, lievito, AMIDO DI FRUMENTO, destrosio, FARINA DI SOIA, sale,
GLUTINE DI FRUMENTO, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio), stabilizzante
(sorbitolo, solfato di calcio), polvere DI LATTE MAGRO, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere,
emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di
sodio, sucrogliceridi degli acidi grassi), addensante(Agar-Agar, Gomma arabica, farina di semi
di carruba), amido, lieviti inattivati, concentrato di succo di barbabietola rossa, aroma naturale,
agente ricoprente gommalacca, colorante(clorofilline, curcumina), barbabietola concentrato

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Glassa rosa con granella colorata

—

Aggiornamento: 17/05/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




